AHKETUPOBAHMUE

IJIs1 poAuTeIeii 0 BONPOCY OPraHU3AMUH MKOJIbHOI0 MATAHMS
Jlata iposeerusi-c 09 o 12.09. 2024r '
B aHKeTHpOBaHHMM IIPUHSIIN YYaCTHE POMUTENH ydaiuxcs 1-4 Kiaccos.
Bcero 3anonmaeno 40 anker
1.YnosnerBopset nu Bac cuctema opranu3aniy MATAHUS B IIKOJIE?
a) la -86%
6) Her-14%
2.CuuTaere i Bel panimOHaIBHBIM OPraHU3ALMIO FOPSYEro MUTAHUS B IIKOJIE?
a) la -100%
6) Her-0%

3.YnoBneTBopeHs! 11 BBl caHUTapHBIM COCTOSHUEM -CTOJIOBO#, KAY€CTBOM IIPHTOTOBIICHHS
Un?

a) j:[a -86%

6) Her-14%

4. Bam cwiH (1oup) obemaet B mKoe?

a) la -95%

6) Hetr-5%

5. Ecnu Her, TO 0 KaKo# Npu4YMHE?- OTBETOB HET

a) BBl HE JJa€Te JICHET Ha MUTaHUE B nn:one;

0) Baml peOEHOK MIOTHO 3aBTpaKaeT JoMa;

B) HE HPABHUTCs IIKOJIbHAS €712,

T) BBI IaeTe JACHET ﬁa IUTAHUE B IIKOJIE, HO OH (OHA) MX TPATUT HA APYTHe JHUHBIE HYKIBL;
6. Hutepecyerech i BBl OpraHU3aIiielf ropsuero MuTauus B MKOJe?
a) la -86%

6) Her -14%

7.  JloBOJBHBI I BBI KAYECTBOM IMKOJIGHOTO TTUTAHUS?



a)la -86%
6) Het-14%

8. HpI/IHI/IMaeTe JIA BBI aKTHUBHOC y4aCTHUC B KJIACCHBIX U OOIEITKOIEHBIX MCPOIIPUATHAX,
CBsA3aHHBIX C BOIIPOCaMHU IMUTAHUSA HCTCﬁ?

a) la --14%

0) Her-86%

9. Kak BbI yMaeTe, Hy>XKHO JIM IIpUy4YaTh peOeHKa K KyIbType eIbl?
a) TOJIBKO B IIKOJIE;

6) TONMBKO ToMa;

B) Kak B IIKOJE, Tak ¥ qoMa-100%

10. ToBopwuTe Jix BEI ¢ BalIUM PeOCHKOM JI0OMa O IOJIb3€ TOH UM MHOM MUK, O BATAMHHAX,
COJZIEPIKAIIUXCS B Pa3HBIX Oronax?

a) Ja, IOCTOSIHHO-62%
0) HeT, He XBaTaeT BpeMeHU-5%
B) mHOTA-33%
11.3aBrpakaer yu Bam pebGeHoKk 1epes yxoaoM B KOy ?
a) Bcerna -52%
0) unorna -38%
B) ecT GPYKTHI WK NbeT HaUTKH -0%
r) HuKoraa-10%
12. MuTepecoBauch Jid BeI MEHIO IIKOJIBHOM CTOJIOBOH?
a) OTHKABI-24%
6) penxo-62%
B) HUKOra-14%
13. Bac ycTpanBaeT MEHIO ITKOJIBHOM CTOJIIOBOH?
a) 1a -76%

6) unornaa -19%



B) HET-5%

r) ecTh ImpeaaoxeHus (yka3aTh)- HET

14. HpaButcs nu Bamemy peOeHKY acCOPTUMEHT OJT0]T B MIKOJIE?
a) 1a-66%

0) ue Bcerma-34%

B) HET-0%

15. Ecniu GBI paboTa crosioBoii Barmeit mKobl oneHuBanace Mo NATHOALIEHOM CHCTEME, YTOOBI
Bri mocraBunmu? 4 6amna

16. Hy>xHs! 1111 3aBTpaku B noptdene? -/la-76%

17.beper 1 Bam pebeHok ¢ coboit 6yrepbpon u dpykTei? Her-24%



